
GenEra laboratorijas piedāvātie 

radniecības DNS testi

Ja jūs esat dāma, tad spiediet šeit

Ja jūs esat kungs, tad spiediet šeit

Ja vēlaties sīkāku informāciju par pašiem 

testiem, spiediet šeit:

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

1



Kādu radniecības modeli vēlaties testēt?
1. Māsu (4)

2. Brāli (5)

3. Pusmāsu, ja kopīga māte (6)

4. Pusmāsu, ja kopīgs tēvs (7)

5. Pusbrāli, ja kopīga māte (8)

6. Pusbrāli, ja kopīgs tēvs (9)

7. Tanti no mātes puses (10)

8. Tanti no tēva puses (11)

9. Onkuli no mātes puses (12)

10. Onkuli no tēva puses (13)

11. Māsas meitu (14)

12. Māsas dēlu (15)

13. Brāļa meitu (16)

14. Brāļa dēlu (17)

15. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb mātes māsas meitu (18)

16. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb mātes brāļa meitu (19)

17. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb tēva māsas meitu (20)

18. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb tēva brāļa meitu (21)

19. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb mātes māsas dēlu (22)

20. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb mātes brāļa dēlu (23)

21. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb tēva māsas dēlu (24)

22. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb tēva brāļa dēlu (25)

23. Vecmāti no mātes puses (26)

24. Vecmāti no tēva puses (27)

25. Vectēvu no mātes puses (28)

26. Vectēvu no tēva puses (29)

27. Mazmeitu no meitas puses (30)

28. Mazdēlu no meitas puses (31)

29. Mazmeitu no dēla puses (32)

30. Mazdēlu no dēla puses (33)

31. Vec-vecmāti, jeb mātes mātes māti (34)

32. Vec-vecmāti, jeb mātes tēva māti (35)

33. Vec-vecmāti, jeb tēva mātes māti (36)

34. Vec-vecmāti, jeb tēva tēva māti (37)

35. Vec-vectēvu, jeb mātes mātes tēvu (38)

36. Vec-vectēvu, jeb mātes tēva tēvu (39)

37. Vec-vectēvu, jeb tēva mātes tēvu (40)

38. Vec-vectēvu, jeb tēva tēva tēvu (41)

39. Maz-mazmeitu, jeb meitas meitas meitu (42)

40. Maz-mazmeitu, jeb meitas dēla meitu (43)

41. Maz-mazmeitu, jeb dēla meitas meitu (44)

42. Maz-mazmeitu, jeb dēla dēla meitu (45)

43. Maz-mazdēlu, jeb meitas meitas dēlu (46)

44. Maz-mazdēlu, jeb meitas dēla dēlu (47)

45. Maz-mazdēlu, jeb dēla meitas dēlu (48)

46. Maz-mazdēlu, jeb dēla dēla dēlu (49)

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

2



Kādu radniecības modeli vēlaties testēt?
1. Māsu (50)

2. Brāli (51)

3. Pusmāsu, ja kopīga māte (52)

4. Pusmāsu, ja kopīgs tēvs (53)

5. Pusbrāli, ja kopīga māte (54)

6. Pusbrāli, ja kopīgs tēvs (55)

7. Tanti no mātes puses (56)

8. Tanti no tēva puses (57)

9. Onkuli no mātes puses (58)

10. Onkuli no tēva puses (59)

11. Māsas meitu (60)

12. Māsas dēlu (61)

13. Brāļa meitu (62)

14. Brāļa dēlu (63)

15. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb mātes māsas meitu (64)

16. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb mātes brāļa meitu (65)

17. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb tēva māsas meitu (66)

18. Pirmās pakāpes māsīcu, jeb tēva brāļa meitu (67)

19. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb mātes māsas dēlu (68)

20. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb mātes brāļa dēlu (69)

21. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb tēva māsas dēlu (70)

22. Pirmās pakāpes brālēnu, jeb tēva brāļa dēlu (71)

23. Vecmāti no mātes puses (72)

24. Vecmāti no tēva puses (73)

25. Vectēvu no mātes puses (74)

26. Vectēvu no tēva puses (75)

27. Mazmeitu no meitas puses (76)

28. Mazdēlu no meitas puses (77)

29. Mazmeitu no dēla puses (78)

30. Mazdēlu no dēla puses (79)

31. Vec-vecmāti, jeb mātes mātes māti (80)

32. Vec-vecmāti, jeb mātes tēva māti (81)

33. Vec-vecmāti, jeb tēva mātes māti (82)

34. Vec-vecmāti, jeb tēva tēva māti (83)

35. Vec-vectēvu, jeb mātes mātes tēvu (84)

36. Vec-vectēvu, jeb mātes tēva tēvu (85)

37. Vec-vectēvu, jeb tēva mātes tēvu (86)

38. Vec-vectēvu, jeb tēva tēva tēvu (87)

39. Maz-mazmeitu, jeb meitas meitas meitu (88)

40. Maz-mazmeitu, jeb meitas dēla meitu (89)

41. Maz-mazmeitu, jeb dēla meitas meitu (90)

42. Maz-mazmeitu, jeb dēla dēla meitu (91)

43. Maz-mazdēlu, jeb meitas meitas dēlu (92)

44. Maz-mazdēlu, jeb meitas dēla dēlu (93)

45. Maz-mazdēlu, jeb dēla meitas dēlu (94)

46. Maz-mazdēlu, jeb dēla dēla dēlu (95)

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

3



Māsa, ja kopīgi abi vecāki

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai X (180 EUR)**

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar X hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

4



Brālis, ja kopīgi abi vecāki

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

5



Pusmāsa, ja kopīga māte, bet tēvi dažādi

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

6



Pusmāsa, ja kopīgs tēvs, bet mātes dažādas

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai X (180 EUR)**

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar X hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

7



Pusbrālis, ja kopīga māte, bet tēvi dažādi

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

8



Pusbrālis, ja kopīgs tēvs, bet mātes dažādas

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

9



Tante no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

10



Tante no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

11



Onkulis no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

12



Onkulis no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

13



Māsas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

14



Māsas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

15



Brāļa meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

16



Brāļa dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

17



Pirmās pakāpes māsīca, jeb mātes māsas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

18



Pirmās pakāpes māsīca, jeb mātes brāļa meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

19



Pirmās pakāpes māsīca, jeb tēva māsas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

20



Pirmās pakāpes māsīca, jeb tēva brāļa meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

21



Pirmās pakāpes brālēns, jeb mātes māsas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

22



Pirmās pakāpes brālēns, jeb mātes brāļa dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

23



Pirmās pakāpes brālēns, jeb tēva māsas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

24



Pirmās pakāpes brālēns, jeb tēva brāļa dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

25



Vecāmāte no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

26



Vecāmāte no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai X (180 EUR)**

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar X hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

27



Vecaistēvs no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

28



Vecaistēvs no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

29



Mazmeita no meitas puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

30



Mazdēls no meitas puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

31



Mazmeita no dēla puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai X (180 EUR)**

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar X hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

32



Mazdēls no dēla puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

33



Vec-vecāmāte, jeb mātes mātes māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

34



Vec-vecāmāte, jeb mātes tēva māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

35



Vec-vecāmāte, jeb tēva mātes māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

36



Vec-vecāmāte, jeb tēva tēva māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

37



Vec-vectēvs, jeb ātes mātes tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

38



Vec-vectēvs, jeb mātes tēva tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

39



Vec-vectēvs, jeb tēva mātes tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

40



Vec-vectēvs, jeb tēva tēva tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

41



Maz-mazmeita, jeb meitas meitas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

42



Maz-mazmeita, jeb meitas dēla meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

43



Maz-mazmeita, jeb dēla meitas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

44



Maz-mazmeita, jeb dēla dēla meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

45



Maz-mazdēls, jeb meitas meitas dēls

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

46

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)



Maz-mazdēls, jeb meitas dēla dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

47



Maz-mazdēls, jeb dēla meitas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

48



Maz-mazdēls, jeb dēla dēla dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

49



Māsa, ja kopīgi abi vecāki

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

50



Brālis, ja kopīgi abi vecāki

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR)**

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

51



Pusmāsa, ja kopīga māte, bet tēvi dažādi 

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

52



Pusmāsa, ja kopīgs tēvs, bet mātes dažādas 

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

53



Pusbrālis, ja kopīga māte, bet tēvi dažādi

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

54



Pusbrālis, ja kopīgs tēvs, bet mātes dažādas

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

55



Tante no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

56



Tante no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

57



Onkulis no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

58



Onkulis no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

59



Māsas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

60



Māsas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

61



Brāļa meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

62



Brāļa dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

63



Pirmās pakāpes māsīca, jeb mātes māsas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

64



Pirmās pakāpes māsīca, jeb mātes brāļa meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

65



Pirmās pakāpes māsīca, jeb tēva māsas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

66



Pirmās pakāpes māsīca, jeb tēva brāļa meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

67



Pirmās pakāpes brālēns, jeb mātes māsas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

68



Pirmās pakāpes brālēns, jeb mātes brāļa dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

69



Pirmās pakāpes brālēns, jeb tēva māsas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

70



Pirmās pakāpes brālēns, jeb tēva brāļa dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

71



Vecāmāte no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

72



Vecāmāte no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

73



Vecaistēvs no mātes puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

74



Vecaistēvs no tēva puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

75



Mazmeita no meitas puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

76



Mazdēls no meitas puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

77



Mazmeita no dēla puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

78



Mazdēls no dēla puses

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

79



Vec-vecāmāte, jeb mātes mātes mātes

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

80



Vec-vecāmāte, jeb mātes tēva māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

81



Vec-vecāmāte, jeb tēva mātes māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

82



Vec-vecāmāte, jeb tēva tēva māte

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

83



Vec-vectēvs, jeb mātes mātes tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

84



Vec-vectēvs, jeb mātes tēva tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

85



Vec-vectēvs, jeb tēva mātes tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

86



Vec-vectēvs jeb tēva tēva tēvs

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

87



Maz-mazmeita, jeb meitas meitas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

88



Maz-mazmeita, jeb meitas dēla meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

89



Maz-mazmeita, jeb dēla meitas meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

90



Maz-mazmeita, jeb dēla dēla meita

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

91



Maz-mazdēls, jeb meitas meitas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

92



Maz-mazdēls, jeb meitas dēla dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

93



Maz-mazdēls, jeb dēla meitas dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

94



Maz-mazdēls, jeb dēla dēla dēls

Iespējamie DNS testi radniecības noteikšanai:

• DNS tests radniecības noteikšanai M (280 EUR) vidēja 

ticamība* (standarta tests radniecības noteikšanai)

• DNS tests radniecības noteikšanai L (380 EUR) augsta 

ticamība* (iesakām)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai S (180 EUR) 

zema ticamība* (neiesakām kā vienīgo radniecības 

noteikšanas līdzekli)

• Papildus DNS tests radniecības noteikšanai Y (180 EUR) ***

* Sagaidāmais testa rezultāts ir varbūtība (izteikta procentos) ar kādu testētās personas 

ir radniecīgas pēc konkrētā radniecības modeļa. Zemas ticamības testa gadījumā ir liela 

iespēja, ka radniecība nebūs nosakāma vai radniecības varbūtība būs par zemu, lai izdarītu 

tālākus secinājumus. Šajos gadījumos rekomendējam veikt papildus testēšanu.

*** Testa rezultāts neapstiprina konkrēto radniecību, bet apstiprina vai izslēdz 

radniecību, kas saistīta ar Y hromosomas pārmantošanu. Iesakām šo testu lietot kā 

papildus testēšanu radniecības noteikšanai.

Jūs

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

95



GenEra laboratorijas sagatavots informatīvs materiāls par 

radniecības DNS testēšanu

TEORIJA

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

96



Cilvēka iedzimtības informācija ir 

ierakstīta 22 ar dzimumu nesaistītās 

hromosomās, jeb autosomās, un divās 

dažādās dzimumhromosomās X un Y.

Katra normāla cilvēka šūna satur divus 

komplektus autosomu, vienu iegūtu no 

mātes, bet otru no tēva, un divas 

dzimumhromosomas XX (sievietēm) 

vai XY (vīriešiem).

Autosomas
Dzimumhromosomas

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

97



Ģenētiskā informācija cilvēka DNS molekulā ir ierakstīta

šifrēti, lietojot tikai četrus simbolus, ko dēvē par

nukleotīdiem A, T, G un C.

Nukleotīdu secības ne vienmēr nosaka kaut ko par mums,

piemēram, acu krāsu, bet bieži tās nenozīmē neko (pie

pašreizējām pasaules zināšanām).

Šādi DNS rajoni, kas neko nekodē, mēdz būt ļoti mainīgi

jeb polimorfi, tajos viegli ieviešas DNS secības izmaiņas,

bet tā kā šie rajoni neko nekodē, tad šīs izmaiņas nemaina

mūsu dzīves kvalitāti, kas savukārt ir par iemeslu tam, ka

šādas neitrālas izmaiņas uzkrājas no paaudzes uz paaudzi.

ATGGCATCATGCGCATGCGCATGCATTGCATTCATTGTTCTA
TGCGCATTGCCGCAAAATGCGATTCACTGTTCGCATGCCAT
TTGTGCCGCATTGCCGCAAAGTTCGCATGCCATTTATGCAT
GCAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGTGCGATTCACT
GTTCGCATGTTCGCATGCCATTTGTTCGCATGCCATTTATGC
ATTGCAGGCTCACATTGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCT
CGATGCCTTCGCATGAGTTCGCATGCCATTTATGCATTGCA
GGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGTGCG
ATTCACTGTTCGCATGTTCGCATGCCATTTGTTCGCATGCCA
TTTATGCATTGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCGATGC

CTTCGCATGATGCATTGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCA
GCAGCAGCAGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCGAT
GCCTTCGCATGGCCATTTATGCATTGCAGGCTCATGCCATG
CAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGTGCGATTCACTG
TTCGCATGTTCGCATGCCATTTGTTCGCATGCCATTTATGCA
TTGCAGGCTCAAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGCC
CATTGCACGCATTGCCGGTTCGTTCGCATGCCATTTATGCAT
TGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCATGCAGAAGTCATT
GCTCGATGCCTTCGCATGTGCGATTCACTGTTCGCATGTTC
GCATGCCATTTGTTCGCATGCCATTTATGCATTGCAGGCTCA
CGATGCCTTCGCATGGCATGCCATTTATGCATTGCAGGCTC
ATGCAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGCAAAATGTT
CGCATGCCATTTATGCATTGCAGGCTCATGCAGAAGTCATT
GCTCGATGCCTTCGCATGGCGATTCACTGTTCGCATGCCAT
TTCTTGTTCAGTTGGCACTGGCGCATTGCCGCAAAATGCG
ATTCACTGTTCGCATGCCATTTCTCATGCATGCATGCTTCTG

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

98



Radniecības analīzes veikšanas procesā, ar molekulārās bioloģijas

metodēm Jūsu DNS tiek izpētīti vairāki, nelieli, bet starp cilvēkiem ļoti

mainīgi DNS rajoni (lokusi), kuros atrodas īsu DNS sekvenču

atkārtojumi (STR no angļu valodas short tandem repeats). Piemēram,

kādā lokusā Jūsu DNS secība ir:

TTGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCAGGCTC.

Kā redzams, secībā ir 11 CAG atkārtojumi pēc kārtas.

Šie STR rajoni cilvēku starpā atšķiras ar atkārtojumu skaitu.

Turklāt, katram cilvēkam ir divas DNS kopijas (viena no mātes,

viena no tēva), tātad katrai personai, konkrētajā lokusā

atkārtojumu skaits ir divas skaitliskas vērtības (alēles) viena

saņemta no mātes, otra no tēva (abas alēles kopā sauc par genotipu).

Piemēram, Jānītim šajā lokusā ir “11” CAG atkārtojumu alēle saņemta

no mātes un “10” CAG atkārtojumu alēle saņemta no tēva, bet Pēterīša

genotips ir “12” un “15” CAG atkārtojumi.

ATGGCATCATGCGCATGCGCATGCATTGCATTCATTGTTCTA
TGCGCATTGCCGCAAAATGCGATTCACTGTTCGCATGCCAT
TTGTGCCGCATTGCCGCAAAGTTCGCATGCCATTTATGCAT
GCAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGTGCGATTCACT
GTTCGCATGTTCGCATGCCATTTGTTCGCATGCCATTTATGC
ATTGCAGGCTCACATTGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCT
CGATGCCTTCGCATGAGTTCGCATGCCATTTATGCATTGCA
GGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGTGCG
ATTCACTGTTCGCATGTTCGCATGCCATTTGTTCGCATGCCA
TTTATGCATTGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCGATGC

CTTCGCATGATGCATTGCAGCAGCAGCAGCAGCAGCA
GCAGCAGCAGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCGAT
GCCTTCGCATGGCCATTTATGCATTGCAGGCTCATGCCATG
CAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGTGCGATTCACTG
TTCGCATGTTCGCATGCCATTTGTTCGCATGCCATTTATGCA
TTGCAGGCTCAAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGCC
CATTGCACGCATTGCCGGTTCGTTCGCATGCCATTTATGCAT
TGCAGGCTCATGCAGAAGTCATTGCTCATGCAGAAGTCATT
GCTCGATGCCTTCGCATGTGCGATTCACTGTTCGCATGTTC
GCATGCCATTTGTTCGCATGCCATTTATGCATTGCAGGCTCA
CGATGCCTTCGCATGGCATGCCATTTATGCATTGCAGGCTC
ATGCAGAAGTCATTGCTCGATGCCTTCGCATGCAAAATGTT
CGCATGCCATTTATGCATTGCAGGCTCATGCAGAAGTCATT
GCTCGATGCCTTCGCATGGCGATTCACTGTTCGCATGCCAT
TTCTTGTTCAGTTGGCACTGGCGCATTGCCGCAAAATGCG
ATTCACTGTTCGCATGCCATTTCTCATGCATGCATGCTTCTG

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

99



Zinot divu personu genotipus kādā konkrētā lokusā, tos var 

savā starpā salīdzināt un izsecināt, cik šīs personas ir 

radniecīgas savā starpā.

Piemēram, paternitātes analīzes gadījumā, kad tiek 

analizētas trīs personas: bērns, māte un potenciālais tēvs, 

tiek iegūti šādi genotipi vienā lokusā: mātei “14/15”, 

bērnam “15/17”, bet potenciālajam tēvam “17/20”. Tā kā 

par māti mēs nešaubāmies, tad skaidrs, ka bērns savu alēli 

“15” ir mantojis no mātes, kas savukārt nozīmē ka alēle 

“17” nāk no tēva. Tā kā tēvam arī ir alēle “17”, varam 

spriest, ka pēc šī lokusa rezultātiem, analizētais tēvs ir 

bioloģiskais tēvs. Ja tēvam, būtu genotips “18/20”, tad atkal 

būtu skaidrs, ka konkrētais vīrietis nav bioloģiskais tēvs, 

analizētajam bērnam.

Tādi paši analizēšanas principi ir arī citu radniecību 

DNS testos, tikai jāņem vērā testējamās radniecības 

attālums (cik attālus radiniekus vēlas testēt)

Tēvs Bērns Māte

Paternitāte pozitīva
17/20 15/17 14/15

Paternitāte negatīva
18/20 15/17 14/15

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

100



Analīzi sarežģī fakts, ka alēļu skaits, katrā 

lokusā ir ierobežots, un šāda alēle “17” 

konkrētā lokusā ir sastopama tūkstošiem, un 

iespējams pat miljoniem citu personu pasaulē.

Šeit talkā nāk statistika. Iepriekš zinot, 

aptuveni cik bieži katra lokusa katra alēle ir 

sastopama vispārējā populācijā (zināma alēles 

frekvence, jeb biežums populācijā), ir iespējams 

katram lokusam aprēķināt paternitātes 

indeksu, jeb līdzības pakāpi.

Saliekot kopā vairākus šādus indeksus no 

vairākiem lokusiem veidojas kopējā līdzības 

pakāpe, jeb kopējais radniecības/paternitātes 

indekss, kā arī citas vērtības, kas palīdz 

interpretēt rezultātus.

Persona A Persona B Radniecības indekss

7/20 15/17 3,5
20/25 15/18 0,6
5/10 11/10 1,7
9/15 7/9 2,3
Kopējais radniecības indekss: 23798,9

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

101



Paternitātes un maternitātes testu 

gadījumā ir skaidrs, ka puse no 

bērnam esošajām alēlēm nāk no tēva 

un puse no mātes, tāpēc DNS testa 

rezultāts šajos testos ir 0 vai 

99,999…% iespējamība, ka personas 

ir radniecīgas.

Citu radniecības testu gadījumos 

cilvēka genoms ir «atšķaidītāks», 

tāpēc nav iespējams noteikt 

radniecību tik precīzi. Rezultāts šajos 

gadījumos būs no 0 līdz 99,999…% 

ticamība, ka personas ir radniecīgas.

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

102



Dažos radniecības modeļos ir 

iespējams testēt 

dzimumhromosomas.

Šajos testos sagaidāmais 

rezultāts ir pilnīga rezultātu 

sakritība (netiek lietots termins 

varbūtība, hromosomas vai nu 

sakrīt vai nesakrīt).

Taču veicot tikai 

dzimumhromosomu DNS 

testēšanu, nav iespējams 

izkalkulēt kāda tieši radniecība 

pastāv starp testētajām 

personām, jo ciltskokā var būt 

vairākas personas ar identisku 

dzimumhromosomu.

Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

103



Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

104



Materiālu sagatavoja SIA GenEra laboratorijas vadītāja Ilze 
Radoviča-Spalviņa

105


